

AqqRate ApS

Bohrsvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 29 23 70

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Peter Pierre Bjødslev Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | AqqRate ApS Bohrsvej 14 8600 Silkeborg CVR-nr.: 37 29 23 70 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Peter Pierre Bjødslev Andersen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank, St. Voldgade 4, 8900 Randers |
| Kapitalinteresse | IQ nordic ApS, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-udvikling, forvandling af frisørartikler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.454 t.kr. mod 631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.453.554 | 631.148 |
| 2 Personaleomkostninger | -706.858 | -751.522 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-21.092</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | 725.604 | -120.374 |
| Andre finansielle indtægter | 1.130 | 3.960 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-18.772</u> | <u>-18.055</u> |
| Resultat før skat | 707.962 | -134.469 |
| Skat af årets resultat | <u>-158.177</u> | <u>26.925</u> |
| Årets resultat | <u>549.785</u> | <u>-107.544</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 549.785 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-107.544</u> |
| Disponeret i alt | <u>549.785</u> | <u>-107.544</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 233.908 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>233.908</u> | <u>0</u> |
| Kapitalinteresser | 12.500 | 12.500 |
| Deposita | 19.500 | 39.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>32.000</u> | <u>51.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>265.908</u> | <u>51.500</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Eget varelager | 317.918 | 223.072 |
| Kommissionslager | 0 | 342.281 |
| Varebeholdninger i alt | <u>317.918</u> | <u>565.353</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 150.763 | 284.178 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 26.925 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 5.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 215.983 | 209.841 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.624 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>373.370</u> | <u>520.944</u> |
| Likvide beholdninger | <u>339.937</u> | <u>312.419</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.031.225</u> | <u>1.398.716</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.297.133</u> | <u>1.450.216</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 697.862 | 148.077 |
| Egenkapital i alt | 747.862 | 198.077 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.290 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.290 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Selskabsskat | 117.962 | 0 |
| 5 Anden gæld | 81.752 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 199.714 | 0 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 12.643 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 791 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 60.817 | 1.050.754 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 211.950 | 4.125 |
| Selskabsskat | 0 | 50.506 |
| Anden gæld | 59.066 | 146.754 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 345.267 | 1.252.139 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 544.981 | 1.252.139 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.297.133 | 1.450.216 |

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 50.000 | 255.621 | 305.621 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -107.544 | -107.544 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | 148.077 | 198.077 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 549.785 | 549.785 |
| | 50.000 | 697.862 | 747.862 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

| | | |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Omsætningskompensation | 90.484 | 92.000 |
| Lønkompanstation - Covid-19 | 147.343 | 153.071 |
| | <u>237.827</u> | <u>245.071</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

| | | |
|-----------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Andre driftsindtægter | <u>237.827</u> | <u>245.071</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>237.827</u> | <u>245.071</u> |

| | |
|----------------|----------------|
| <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|----------------|----------------|

2. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger og gager | 691.264 | 738.221 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.414 | 5.462 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 10.180 | 7.839 |
| | <u>706.858</u> | <u>751.522</u> |

| | | |
|------------------------------------------------|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
|------------------------------------------------|----------|----------|

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|----------------------|----------------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>18.772</u> | <u>18.055</u> |
| | <u>18.772</u> | <u>18.055</u> |

Noter

| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------|
| 4. Selskabsskat | | |
| Langfristet del af selskabsskat | <u>117.962</u> | <u>0</u> |
| | <u>117.962</u> | <u>0</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 5. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 94.395 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-12.643</u> | <u>0</u> |
| Anden gæld i alt | <u>81.752</u> | <u>0</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Andre eventualforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 78 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. | | |
